
モーノくん

北九州モノレール
マスコットキャラクター

運賃改定等のお知らせ
2026年4月1日（水）購入分から

3月31日の駅窓口や定期券発売所は、混雑が
予想されますので、定期券はお早めにお買い求めください。

（例）使用開始日が４月１日の場合１４日前の３月１８日から発売いたします。

※3月31日までは、乗車日・有効開始日が4月1日以降であっても改定前の運賃・制度で発売いたします。

※通学定期券、シルバーパス、100円モノレールは、運賃据え置きとなります。

対象年齢が65歳以上から70歳以上に変更

通常は使用開始日の７日前から発売しておりますが、
３月18日～３月31日の間に限り、使用開始日の14日前から発売いたします。

通勤定期券

運賃改定等の実施日

運賃改定の対象となる乗車券

一部制度の改正

定期券をご購入されるお客様へ

一日乗車券普通乗車券

シルバーパス

対象期間を母子手帳交付日より1年間から2年間に変更マタニティ割引

定期券を新規にご購入される場合

詳しくはこちら



北九州モノレール運賃表

◎通学学期定期も発売いたします。
◎JR九州との連絡定期券も発売いたします。
　運賃はモノレールとJR九州との併算額となります。

※シルバーパスは70歳以上の方を対象とした全区間均一運賃の定期券です。

2026年4月１日改定
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17,500
33,300

1ヶ月
3ヶ月
6ヶ月
1ヶ月
3ヶ月
6ヶ月
1ヶ月
3ヶ月
6ヶ月

3区
290
12,200
34,800
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7,400
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21,000

4区
340
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1区
100
4,200
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120
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3,050
8,750
16,650
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6,100
17,400
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3,700
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24,950
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340
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190
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340
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■運賃・時刻に関するお問い合わせ
TEL.093-541-8106（モノレール小倉駅）

■落し物に関するお問い合わせ
TEL.093-961-7200（モノレール企救丘駅）

モーノくん

北九州モノレール
マスコットキャラクター

【各駅区間運賃早見表】

※「100円モノレール」の運賃は、
　定期券及び団体乗車券には適用されません。

800
400

一日乗車券

100
50

100円モノレール
（1区）

企画乗車券運賃


